Identificato al catasto Terreni - Fg. 65, Part. 681, Qualità Agrumeto 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Diritto del livellario (1/1) 

Valore di stima del bene: € 11.352,13 

Valore finale di stima LOTTO 2: € 58.000,00 

Prezzo base d'asta € 13.764,00 (tredicimilasettecentosessantaquattro /00) 

Offerta minima: €  10.323,00(diecimilatrecentoventre/00) 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 275,00(duecentosettantacinque/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Gli interessati all’acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto 

divieto dalla legge – dovranno formulare le offerte irrevocabili di acquisto